
CDT LOIR-ET-CHER Saison 2023/2024

TAR 25-50m

Du 9 mar 2024 au 10 mar 2024 Edité le 10 mar 2024 à 13:45 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 89 tirs

Carabine d'initiation militaire 22 lr : 15 tirs

Carabine 22 semi-auto TAR : 11 tirs

Carabine Militaire Match 22lr : 1 tirs

Pistolet / Revolver : 26 tirs

Pistolet Vitesse Réglementaire : 28 tirs

Armes de poing Authentiques : 8 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 89 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 120

Place Séries Total QNom / Prénom

820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1

1 DESCHAMPS Christian 186,088,098,0A.S.J. - TIR

2 CHAUSSAT Sylvain 185,089,096,0LA FRATERNELLE TIR

HM BEAUVAIS Eric 182,084,098,0AMICALE DE LUCE

3 BATAILLE Fabien 180,086,094,0S.T. ST-GEORGES/CHER

4 SONNET Jean-Luc 175,078,097,0LA FRATERNELLE TIR

5 MEUNIER Estel 174,082,092,0S.T. ST-GEORGES/CHER

NLD KROOSWIJK Alexander 174,080,094,0S.T. ST-GEORGES/CHER

6 DUBOIS Dominique 173,078,095,0A.S.J. - TIR

7 CHEVALLIER Antoine 172,085,087,0ASS SALBRIS SPORT TC

8 BATAILLE Florian 172,079,093,0S.T. ST-GEORGES/CHER

9 CHABERT Amandine 161,080,081,0S.T. ST-GEORGES/CHER

10 SAUVESTRE Stéphane 160,068,092,0S.T. ST-GEORGES/CHER

11 KHOKHOLKOFF Pierre 158,066,092,0S.T. ST-GEORGES/CHER

12 SESTRE Jacques 156,071,085,0LA FRATERNELLE TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 120

Place Séries Total QNom / Prénom

820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1

13 MAHOUDEAU Benoît 151,062,089,0A.S.J. - TIR

CR : 1 x 100

Place Séries Total QNom / Prénom

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

1 BATAILLE Florian 290,060,0 60,0 70,0100,0S.T. ST-GEORGES/CHER

2 MEUNIER Rodolphe 280,060,0 60,0 80,080,0S.T. ST-GEORGES/CHER

3 MEUNIER Estel 280,070,0 70,0 70,070,0S.T. ST-GEORGES/CHER

HM BEAUVAIS Eric 260,050,0 60,0 80,070,0AMICALE DE LUCE

4 BATAILLE Fabien 260,070,0 70,0 50,070,0S.T. ST-GEORGES/CHER

5 RIGUET Teddy 220,050,0 50,0 70,050,0S.T. ST-GEORGES/CHER

6 SONNET Jean-Luc 220,060,0 50,0 60,050,0LA FRATERNELLE TIR

7 TESSIER Bruno 220,070,0 50,0 50,050,0S.T. ST-GEORGES/CHER

8 GOMBERT Philippe 210,050,0 50,0 60,050,0S.T. ST-GEORGES/CHER

9 DE NAGLOWSKY Alexandra 180,040,0 50,0 40,050,0S.T. ST-GEORGES/CHER
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 100

Place Séries Total QNom / Prénom

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

10 CHABERT Amandine 110,030,0 20,0 40,020,0S.T. ST-GEORGES/CHER

CR : 1 x 120

Place Séries Total QNom / Prénom

823 Carabine Militaire Match 22lr Seniors 1

1 HATON Damien 163,070,093,0A.S.J. - TIR

CR : 1 x 150

Place Séries Total QNom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 DIDULE Jérémie 327,074,0 100,0 70,083,0LA FRATERNELLE TIR

2 VOISIN Martial 303,076,0 70,0 80,077,0A.S.J. - TIR

3 RIGUET Teddy 291,076,0 70,0 60,085,0S.T. ST-GEORGES/CHER

4 RICHARD Céline 284,081,0 50,0 70,083,0S.T. ST-GEORGES/CHER

5 RICHARD Christian 281,087,0 60,0 60,074,0S.T. ST-GEORGES/CHER

6 KHERRI Gauthier 271,074,0 70,0 50,077,0S.T. ST-GEORGES/CHER

7 SESTRE Jacques 254,079,0 50,0 50,075,0LA FRATERNELLE TIR

8 FREMDLING Richard 254,076,0 70,0 20,088,0LA FRATERNELLE TIR

HM BEAUVAIS Eric 249,087,0 20,0 60,082,0AMICALE DE LUCE



CDT LOIR-ET-CHER Saison 2023/2024

TAR 25-50m

Du 9 mar 2024 au 10 mar 2024 Edité le 10 mar 2024 à 13:45 - page 5 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 150

Place Séries Total QNom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

9 MEUNIER Rodolphe 212,070,0 50,0 30,062,0S.T. ST-GEORGES/CHER

10 SIMONUTTI Pascal 212,073,0 40,0 20,079,0A.S.J. - TIR

11 GOMBERT Philippe 207,062,0 40,0 50,055,0S.T. ST-GEORGES/CHER

12 SEIGNEUR Michel 198,063,0 40,0 20,075,0A.S.J. - TIR

13 ROUILLON Patrick 196,070,0 70,0 20,036,0LA FRATERNELLE TIR

14 TESSIER Bruno 194,041,0 60,0 40,053,0S.T. ST-GEORGES/CHER

15 GARZENNE Cédric 193,078,0 0 50,065,0S.T. ST-GEORGES/CHER

16 GUERIN Pierre-Alain 186,057,0 30,0 50,049,0S.T. ST-GEORGES/CHER

17 RODET Rodolphe 185,060,0 30,0 30,065,0A.S.J. - TIR

18 BOUJOT Michel 179,070,0 30,0 10,069,0A.S.J. - TIR

19 FOLLET Jean-Philippe 176,057,0 20,0 30,069,0A.S.J. - TIR

20 CHAUSSAT Sylvain 166,052,0 40,0 20,054,0LA FRATERNELLE TIR

21 BROCHERIOUX Philippe 154,074,0 10,0 070,0S.T. ST-GEORGES/CHER

22 GIROT Hervé 147,043,0 10,0 40,054,0A.S.J. - TIR

23 HERVAULT Mickaël 93,022,0 20,0 10,041,0A.S.J. - TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 150

Place Séries Total QNom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

24 GEORGES Edouard 00 0 00A.S.J. - TIR

24 DUQUENET Jessy 00 0 00A.S.J. - TIR

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

1 TESSIER Bruno 174,088,086,0S.T. ST-GEORGES/CHER

2 VOISIN Martial 174,082,092,0A.S.J. - TIR

3 BATAILLE Fabien 170,079,091,0S.T. ST-GEORGES/CHER

4 FOLLET Jean-Philippe 165,083,082,0A.S.J. - TIR

5 RIGUET Teddy 164,089,075,0S.T. ST-GEORGES/CHER

6 CHAUSSAT Sylvain 161,075,086,0LA FRATERNELLE TIR

7 RICHARD Céline 156,079,077,0S.T. ST-GEORGES/CHER

8 KHERRI Gauthier 154,076,078,0S.T. ST-GEORGES/CHER

9 SIMONUTTI Pascal 150,069,081,0A.S.J. - TIR

10 MEUNIER Rodolphe 149,072,077,0S.T. ST-GEORGES/CHER

11 BOUJOT Michel 147,072,075,0A.S.J. - TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

12 ROUILLON Patrick 146,065,081,0LA FRATERNELLE TIR

13 SESTRE Jacques 142,059,083,0LA FRATERNELLE TIR

14 GARZENNE Cédric 140,066,074,0S.T. ST-GEORGES/CHER

15 GOMBERT Philippe 139,066,073,0S.T. ST-GEORGES/CHER

16 RICHARD Christian 139,060,079,0S.T. ST-GEORGES/CHER

17 GRANGE Jean-Michel 134,061,073,0A.S.J. - TIR

18 DIDULE Jérémie 127,061,066,0LA FRATERNELLE TIR

19 GIROT Hervé 126,070,056,0A.S.J. - TIR

20 GUERIN Pierre-Alain 125,060,065,0S.T. ST-GEORGES/CHER

HM BEAUVAIS Eric 95,044,051,0AMICALE DE LUCE

21 BROCHERIOUX Philippe 90,060,030,0S.T. ST-GEORGES/CHER

22 FREMDLING Richard 44,025,019,0LA FRATERNELLE TIR

23 SEIGNEUR Michel 42,013,029,0A.S.J. - TIR

24 GEORGES Edouard 000A.S.J. - TIR

24 HERVAULT Mickaël 000A.S.J. - TIR
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 80

Place Séries Total QNom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

24 DUQUENET Jessy 000A.S.J. - TIR

DSQ JOLY Cédric 50,05,045,0A.S.J. - TIR

CR : 1 x 120

Place Séries Total QNom / Prénom

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

1 CHAUSSAT Sylvain 244,079,0 50,0 40,075,0LA FRATERNELLE TIR

HM BEAUVAIS Eric 234,079,0 40,0 40,075,0AMICALE DE LUCE

2 SIMONUTTI Pascal 197,065,0 40,0 30,062,0A.S.J. - TIR

3 VOISIN Martial 195,084,0 20,0 10,081,0A.S.J. - TIR

4 SESTRE Jacques 171,068,0 30,0 20,053,0LA FRATERNELLE TIR

5 BROCHERIOUX Philippe 171,072,0 20,0 079,0S.T. ST-GEORGES/CHER

6 SEIGNEUR Michel 113,041,0 10,0 20,042,0A.S.J. - TIR

7 FOLLET Jean-Philippe 102,037,0 0 20,045,0A.S.J. - TIR

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine d'initiation militaire 22lr Seniors 1

1 S.T. ST-GEORGES/CHER 180,086,094,0 526,0180,0BATAILLE Fabien

CENTRE-VAL DE LOIRE 172,079,093,0 172,0BATAILLE Florian

174,080,094,0 174,0KROOSWIJK Alexander

2 LA FRATERNELLE TIR 185,089,096,0 516,0185,0CHAUSSAT Sylvain

CENTRE-VAL DE LOIRE 156,071,085,0 156,0SESTRE Jacques

175,078,097,0 175,0SONNET Jean-Luc

3 A.S.J. - TIR 186,088,098,0 510,0186,0DESCHAMPS Christian

CENTRE-VAL DE LOIRE 173,078,095,0 173,0DUBOIS Dominique

151,062,089,0 151,0MAHOUDEAU Benoît

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

1 S.T. ST-GEORGES/CHER 210,050,0 50,0 60,050,0 710,0210,0GOMBERT Philippe

CENTRE-VAL DE LOIRE 280,060,0 60,0 80,080,0 280,0MEUNIER Rodolphe

220,050,0 50,0 70,050,0 220,0RIGUET Teddy

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

1 S.T. ST-GEORGES/CHER 207,062,0 40,0 50,055,0 782,0207,0GOMBERT Philippe

CENTRE-VAL DE LOIRE 284,081,0 50,0 70,083,0 284,0RICHARD Céline

291,076,0 70,0 60,085,0 291,0RIGUET Teddy

2 LA FRATERNELLE TIR 166,052,0 40,0 20,054,0 747,0166,0CHAUSSAT Sylvain

CENTRE-VAL DE LOIRE 327,074,0 100,0 70,083,0 327,0DIDULE Jérémie

254,079,0 50,0 50,075,0 254,0SESTRE Jacques
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

3 A.S.J. - TIR 179,070,0 30,0 10,069,0 658,0179,0BOUJOT Michel

CENTRE-VAL DE LOIRE 176,057,0 20,0 30,069,0 176,0FOLLET Jean-Philippe

303,076,0 70,0 80,077,0 303,0VOISIN Martial

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1
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Liste des résultats de la Compétition - 831 S1

Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries TotalFinaleNoLic.

A.S.J. - TIR 486,0
237,0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0

249,0
0741249 831 S1

LA FRATERNELLE TIR 332,0
161,0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0

171,0
0741183 831 S1

S.T. ST-GEORGES/CHER 473,0
228,0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0

245,0
0741001 831 S1

-- Fin --

Heure limite de réclamation :
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Liste des résultats de la Compétition - 832 S1

Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries TotalFinaleNoLic.

A.S.J. - TIR 494,0
186,0 60,0 60,0 0 0

0 0 0 0 0 0
0

188,0
0741249 832 S1

-- Fin --

Heure limite de réclamation :


